
Fecha de Publicación: 12-02-2021 09:00 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2021

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATAR LA EJECUCIÓN DE CONEXIONES INTRADOMICILIARIAS DE
AGUA Y DE DESAGÜES CLOACALES EN BARRIO LA CORTADA, PRIMERA ETAPA. MUNICIPALIDAD
DE RECONQUISTA, PROVINCIA DE SANTA FE.

- Descripción: LA UEP PROMEBA – SANTA FE (PROGRAMA MUNICIPAL DE INVERSIONES -
PROMUDI) INVITA A PRESENTAR OFERTAS PARA LA EJECUCIÓN DE LOS SIGUIENTES LOTES
CORRESPONDIENTES AL PROYECTO CONEXIONES INTRADOMICILIARIAS DE AGUA Y DE
DESAGUES CLOACALES EN BARRIO LA CORTADA –PRIMERA ETAPA- MUNICIPALIDAD DE
RECONQUISTA , A SER CONTRATADOS BAJO LA MODALIDAD DE UNIDAD DE MEDIDA Y PRECIOS
UNITARIOS. LOTE 1: CONEXIONES INTRADOMICILIARIAS DE AGUA Y COMPRENDIDO ENTRE CALLE
PATRICIO DIEZ Y CALLE 519 Y BARRIO LA CORTADA LOTE 2: CONEXIONES INTRADOMICILIARIAS
DE AGUA Y COMPRENDIDO ENTRE CALLE 519 Y CALLE IRIONDO Y ENTRE LA CORTADA DE
DESAGÜES CLOACALES EN EL SECTOR ENTRE CALLE 502 Y CALLE 510 (3,48 HAS) - DE DESAGÜES
CLOACALES EN EL SECTOR CALLE 502 Y CALLE 506 (2,37 HAS)-BARRIO EL PRESUPUESTO
OFICIAL DE LAS OBRAS A EJECUTARSE ASCIENDE A: LOTE 1: $ 2.320.285,92 (PESOS DOS
MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON NOVENTA Y DOS
CENTAVOS) CON TODOS LOS IMPUESTOS INCLUIDOS LOTE 2: $ 2.445.077,36 (PESOS DOS
MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SETENTA Y SIETE CON TREINTA Y SEIS
CENTAVOS) CON TODOS LOS IMPUESTOS INCLUIDOS 

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

CONSTRUCCIONES - CONSTRUCCIONES CIVILES

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE ECONOMÍA - PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DE BARRIOS - PROMEBA

- Organismo licitante:

MINISTERIO DE ECONOMÍA - PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DE BARRIOS - PROMEBA

- Lugar de presentación de ofertas:

EN LA UEP PROMEBA SANTA FE, ENTRE RIOS 2620 – SANTA FE, PCIA DE SANTA FE HASTA LAS
12,30 HS DEL 15/03/2021 Y EL DIA 16/03/2021 HASTA LAS 12,00HS EN LA MUNICIPALIDAD DE
RECONQUISTA - SAN MARTIN NO 1077 PCIA DE SANTA FE

Fecha de impresión: 20/04/2024



- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

16-03-2021 12:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: AUDITORIO CASA DEL BICENTENARIO – BV. ESPAÑA Y BELGRANO -
RECONQUISTA – PCIA DE SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 16-03-2021 12:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:EN LA UEP PROMEBA SANTA FE, ENTRE RIOS 2620 – SANTA FE, PCIA DE
SANTA FE HASTA LAS 12,30 HS DEL 15/03/2021 Y EL DIA 16/03/2021 HASTA LAS 12,00HS EN LA
MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA - SAN MARTIN NO 1077 PCIA DE SANTA FE - 16-03-2021 

- Valor del pliego: LOS PLIEGOS SON GRATUITOS Y SE PUBLICARÁN EN EL SITIO WEB OFICIAL DE
LA PROVINCIA DE SANTA FE, SUBPORTAL "COMPRAS" 

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00301-0071739-1

- Monto Original: $ 1,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

- Planimetría

PLANOS

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCIÓN ADJUDICACIÓN

- Otros

MODELO DE CONSENTIMIENTO

PROTOCOLO COVID-19

AVISO DE PUBLICACIÓN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 20/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00301&numero=0071739&digito=1&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

